

18 Ağustos 2023

Global Piyasalarda Gündem

- ✓ **Tahvil faizleri**, ana Wall Street endeksleri üzerinde baskı yaratan bu haftaki yükselişinin ardından hafif geri çekildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün, 2007'den beri görülen en yüksek seviye olan %4,28'i test etmişti. ABD tahvil faizleri bugün hafif geri çekilse de 10 yıllık faizler %4 seviyesinin üzerinde kalmayı sürdürdükçe yatırımcıları tedirgin etmeye ve ABD hisse endeksleri üzerinde baskı oluşturmaya devam edecektir.
- ✓ Alacaklıları ile borçlarını yeniden yapılandırmak üzere anlaşma sağlamaya çalışan Çinli Evergrande Group, bir ABD mahkemesine alacaklılardan korunma başvurusunda bulundu. Şirket 19 milyar\$'ın üzerindeki offshore borçlarını yeniden yapılandırmak üzerinde çalışırken; ABD iflas yasasının yeniden yapılandırma süresinden geçen ABD dışındaki şirketleri, onları dava etmek veya ABD'deki varlıklarını dondurmak isteyen alıcılardan koruyan ABD iflas yasasının 15. bölümü kapsamında koruma talep etti. Yakın zamanda bir başka Çinli gayrimenkul geliştiricisi olan Country Garden'ın temerrüt potansiyeli taşıdığına yönelik haberleri takip eden bu gelişme, Çin'in bocalayan gayrimenkul sektörüne dair endişeleri artırdı.



- ✓ **Applied Materials** dün finansal sonuçlarını açıkladı. 3. mali çeyrekte hisse başına 1,9\$ kazanç ile piyasa beklentisi olan 1,69\$'ın üzerinde sonuç getiren şirket, 6,43 milyar\$ hasılat ile 6,15 milyar\$ olan tahminleri aştı. Yarı iletken ekipman üreticisi, çip talebinin ve devlet ödeneklerinin artacağına yönelik tahminleri doğrultusunda içinde bulunduğumuz çeyreğin sonuçlarının analist beklentilerinden daha yüksek olacağını öngörüyor. **Applied Materials (NASDAQ:AMAT)** seans öncesinde %0,30 artıda.

Global Piyasalarda Gündem



JOHN DEERE

- ✓ **Deere & Co**, bugün açıkladığı finansallarında 15,8 milyar\$ hasılat ve hisse başına 10,2\$ kazanç ile 14,12 milyar\$ hasılat ve hisse başına 8,2\$ kazanç yönündeki piyasa tahminlerinin oldukça üzerinde kaldı. Şirket ayrıca; Biden yönetiminin, çeşitli ulaşım ve altyapı sistemlerinin güncellenmesi odaklı kullanma yönelik 1 trilyon\$'lık yatırım paketinin desteğiyle büyük çiftlik traktörlerine yönelik talebin güçlü kalması dolayısıyla yıl sonu beklentilerini yukarı yönlü güncelledi. Tedarik zinciri sıkıntılarının azalmasıyla düşen imalat masrafları da şirketin finansal sonuçlarını olumlu etkiledi. **Deere & Co (NYSE:DE)** seans öncesinde %2,07 ekside.

*Seans öncesi bilgileri TSi 15.30'a göre verilmiştir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

Kaynak: finance.Yahoo.com,
tradingview.com,
investing.com, wsj.com

S&P500 Eylül Vade Sözleşmesi

Yükselen trend desteğini aşağı kıran S&P500 sözleşmesi 4370 desteğine geri çekildi.

Ağustos başından bu yana gerçekleşen düşüşte tepki yükselişlerinin 10 günlük ortalamada son bulunduğu görülüyor.

100 günlük ortalama ile yatay trendin kesiştiği 4370 önemli bir destek bölgesi, bu bölgeden tepki alımlarının gelmesi olası. Yine de kalıcı bir yükseliş hareketi için sözleşmenin 10 günlük ortalama direnci (4450) üzerinde kalıcılık sağlanması gerektiğini düşünüyoruz.

4370 desteği aşağı kırılırsa, 4420 üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 4310 yatay trendi ve 200 günlük ortalama desteği (4270) hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

ABD CME Borsasında işlem gören 1 adet mikro S&P500 sözleşmesinde 1.232\$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

Bakır Eylül Vade Sözleşmesi

Yükselen trend desteğinin aşağı kırılmasının ardından geri çekilen bakır sözleşmesi 3,62\$'dan tepki oluştursa da hala hareketli ortalamaları altında fiyatlanmayı sürdürüyor.

10 günlük ortalama direnci (3,73\$) yakınlarından, 3,78\$ üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 3,63\$ ve 3,57\$ destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme yeniden 3,78\$ direnci üzerinde kalıcılık sağlamadan uzun pozisyon almanın riskli olacağını düşünüyoruz.

ABD COMEX Borsasında işlem gören 1 adet mikro bakır sözleşmesinde 605\$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

